روزنامه صبح ایران | کhorasanemrooz@yahoo.com | دوشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۵

۲۴ ربیع الثانی ۱۴۳۸
۲۳ ژانویه ۲۰۱۷
سال سی ام
شماره ۸۳۱۸
ویژه نامه ۲۷۱۱

دانش آموز ۱۳ساله افتخار آفرین کشوری رتبه اول قرآن در تحریریه قدس:

قرآن بخوانیم و به آن عمل کنیم

قدس: مصطفی یزدانی دانش آموز ۱۳ ساله دبیرستان شهید حسن آزادی ناحیه ۲ آموزش و پرورش مشهد از پنج سالگی در مهد قرآن آستان قدس رضوی زیر نظر اساتیدی چون خانم میرزاده و پدرش که خود از استادان قرآن است به روخوانی و روانخوانی قرآن کریم همت گماشت.